
  Sleva na pojištění

▶   pojištění majetku občanů se slevou až 45 % (pojištění 
domácnosti, bytové jednotky, rodinného domu nebo chaty/chalupy)

▶   povinné ručení se slevou až 35 %
▶   havarijní pojištění se slevou až 35 %

K povinnému nebo havarijnímu pojištění  
nabízíme aplikaci KOOPILOT. Mezi její výhody  
patří zpětné zavolání od asistenční služby  
při nehodě nebo poruše vozidla přes SOS 
tlačítko nebo možnost vyjet si cashback až 40 % 
(navrácení části pojistného).

▶   cestovní pojištění se slevou až 75 % (slevu poskytujeme 
na celoroční cestovní  pojištění KOLUMBUS ABONENT ve 
variantě KLASIK po Evropě se sporty, a to  klientům, kteří mají 
u Kooperativy sjednané další pojištění)

▶   jednorázové cestovní pojištění se slevou až 20 %

Pojištění sjednáte přes svého 
pojišťovacího poradce nebo  
na jakékoliv pobočce po předložení 
karty World Emergency Card.

Obchodní sdělení 12/2023

NABÍDKA POJIŠTĚNÍ 
PRO ČLENY ASOCIACE 
PROTETICKÝCH PACIENTŮ

Tato cenová zvýhodnění platí do 31. 12. 2024


